
TARIFS ADHERENTS CAF 2025 - 2026
à par r du 1 septembre 2025

#General

CATEGORIE DEFINITION

A1 88,00 € 64,00 €

C1 87,00 € 81,00 € 63,00 € 57,00 €

E1 71,60 € 65,60 € 52,00 € 46,00 €

E2 65,60 € 59,60 € 46,00 € 40,00 €

J1 Jeune de 18 à 24 ans 81,60 € 75,60 € 62,00 € 56,00 €

J2 Jeune de  - 18 ans 77,10 € 71,10 € 57,50 € 51,50 €

T1 113,00 € 107,00 € 89,00 € 83,00 €

* Pour les u lisateurs des murs d'escalade, ajouter la co sa on MUR : 15,00 €

* Forma on sécurité pour tous les débutants : 30,00 €  

TARIF   ANNUEL   ECOLE   ESCALADE

50,00 €

1er enfant 90,00 €

2ème enfant 75,00 €

3ème enfant 60,00 €

TARIF NOUVELLE 
ADHESION

TARIF 
RENOUVELLEMENT 

ADHESION

NOUVELLE 
ADHESION 
"déduc on 
assurance"

RENOUVELLEMENT 
"déduc on 
assurance"

Membre de + 65 ans et 
adhérent au CAF 

depuis plus de 10 ans 
sans interrup on

Conjoint(e) de membre 
tulaire dans le même 

Club

Enfant de 18 à 24 ans 
de membre dans le 

même Club

Enfant ou Pe t-enfant 
de -18 ans de membre 

dans le même Club

Membre tulaire de 24 
ans à +

* QUESTIONNAIRE de SANTE ou CERTIFICAT MEDICAL de non contre-indica on 
à la pra que des sports de montagne ou escalade. A joindre à l'inscrip on

*  Adhérents FFME : 40 €
*  Adhérents CAF autres Club : 15 €

Les marmo es (7 - 8 ans)         
Les lézards (9 - 10 ans)

Les écureuils (11 à 13 ans)       
Les chamois (13 à 15 ans)        
Les salamandres (15 à 18 ans)


